28.12.2016. №235
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АЛУЖИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ДУМА

РЕШЕНИЕ

«ОБ УТВЕРЖДЕНИИ МЕСТНЫХ НОРМАТИВОВ ГРАДОСТРОИТЕЛЬНОГО ПРОЕКТИРОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АЛУЖИНСКОЕ»

Руководствуясь ч. 8 ст. 29.4 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст.ст. 14, 17, 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 1 Закона Иркутской области Иркутской области от 28.11.2014 № 138-ОЗ «О закреплении за сельскими поселениями Иркутской области вопросов местного значения», Уставом муниципального образования «Алужинское», Дума

РЕШИЛА:

1. Утвердить прилагаемые  Местные нормативы градостроительного проектирования муниципального образования «Алужинское»

2. Опубликовать настоящее решение в газете "Муринский Вестник" и разместить на официальном сайте муниципального образования "Алужинское".

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава МО «Алужинское»

О.А.Ихиныров